Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Правобережное»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №1»

(МБЮУ «Правобережни юьртан ЮЮШ №1»)

П Р И К А З

 29.08.2022 г.  №  152-од

с. Правобережное

О создании школьного театра «Арлекино»

С целью полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

сплочения коллектива, расширения культурного диапазона обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный театр на базе МБОУ «СОШ №1 с. Правобережное» с

01.09.2022 года.

2. Назначить руководителем школьного театра Закриеву Ф.Р., учителя

русского языка и литературы.

3. Закриевой Ф.Р., руководителю школьного театра:

3.1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы школы.

3.2. Составить план работы по созданию и реализации школьного театра на

2022-2023 учебный год.

4. Утвердить:

4.1. Положение о школьном театре (приложение № 1);

4.2. Расписание работы школьного театра (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Ю.В.Исраилова